
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7252/

Código da publicação: 7252

Data da emissão do comprovante: 09/06/2025 05:57:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2019

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: 2.610,00, Objeto:, Execução de serviço
artístico na pintura em parede de desenhos, relativos aos projetos "Reciclando com o Nestor" e
"Melhor Pintura", que serão realizados com alunos da rede pública de ensino do Município de
Pérola, Estado do Paraná., Situação: Ratificado.,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: 2.610,00, Objeto:, Execução de serviço
artístico na pintura em parede de desenhos, relativos aos projetos "Reciclando com o Nestor" e
"Melhor Pintura", que serão realizados com alunos da rede pública de ensino do Município de
Pérola, Estado do Paraná., Situação: Ratificado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2019 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

26/03/2019 00:00:00 DECRETO Nº 059/2019 - RATIFICAÇÃO Baixar

26/03/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 18/2019 - MARIA CRISTINA Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7252/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-261000-objeto-execucao-de-servico-artistico-na-pintura-em-parede-de-desenhos-relativos-aos-projetos-reciclando-com-o-nestor-e-melhor-pintura-que-serao-realizados-com-alunos-da-rede-publica-de-ensino-do-municipio-de-perola-estado-do-para/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HN3zz2wW.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TgVI6M9i.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ehiNUqAe.pdf

